土方外运合同
甲方：
乙方：
甲方承建的天元美居乐二期人工挖孔桩土方外运工程，根据施工需要将5#栋和6#栋的挖孔桩土方外运承包给乙方，为明确双方的权利与义务，按要求、按期、安全、高效的完成施工任务，经合同双方商定，特签订以下合同，共同遵守：’
一、总则
1、乙方应按照合同规定，严密组织、科学施工，全面履行合同。乙方的一切施工活动不能对甲方的信誉和利益造成损害。
2、乙方接受甲方对其所承包工程的进度、质量、安全、文明施工的监督、检查和指导。
3、保证施工场地内现有人工挖孔桩的完整。
二、施工内容
乙方根据甲方的施工计划将天元·美居乐二期5#、6#栋的的人工挖孔桩土方外运到卸土区,并将施工范围内的土方清运、整平至绝对标高63.50m。
三、计量办法及工期：
工程量依据甲方桩基础施工挖方量×1.2的松散系数。依实际计量工程量为准。工期从2015年11月日至2015年11月日，工期共天。
四、合同单价：
按元/立方米(含卸土场地费、渣土车运费、挖机整平装车、道路清洁及相关部门的协调、处理)。
五、付款方式：
工程全部完工并经甲方验收合格确定工程量后三天内付清所有工程款。
五、双方职责
甲方职责：
1、甲方保证乙方进场施工后，由于甲方业务承接方面的问题处理。乙方为履行本合同所造成的一切损失由乙方承担。
2、甲方有权对乙方的施工方案、质量、工程量进行监督。
3、工程完工，及时与乙方办理结算。
乙方职责：
1、乙方的人员、车辆、机械安排应满足施工进度要求并保证施工人员安全。
2、按甲方要求安排进行施工，严格按照施工安全规定执行，发生的一切安全费用由乙方全部承担。.
3、乙方车辆驶出施工工地必须洗车，保证道路清洁。乙方与各施工工区之间要本着互谅互让原则，正确处理好彼此之间的关系，以免影响工程正常施工;
附：
1.其它未尽事宜，双方另行协商解决;
2、本合同一式两份，自签字之日起生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日